



TRATOR-ROL

Trator-Rol Peças para Tratores e Rolamentos Ltda
ESPECIALIZADA EM PEÇAS PARA TRATORES DE TODAS AS MARCAS, ROLAMENTOS,
RETENTORES, FERRAMENTAS, CORREIAS, MANGUEIRAS E CONEXÕES

AO
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE MA
RUA DR. NINA RODRIGUES, 20 – CENTRO - VARGEM GRANDE- MA
PREGÃO ELETRONICO Nº 035/2021 – CPL/PMVG
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0101.05436.2021

PROPOSTA DE PREÇO FINAL

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021 – PROCESSO Nº 0101.05436.2021		
Fornecedor: TRATOR-ROL PEÇAS PARA TRATORES E ROLAMENTOS LTDA		
CNPJ: 07.806.448/0001-46	Inscrição Estadual: 12.224.968-2	
Endereço: AVENIDA GUAJAJARAS, 18A	Bairro: JARDIM SÃO CRISTOVÃO	
CEP: 65055-285	Cidade: SÃO LUIS	Estado: MA
Telefone (98)3259-7010/7011	E-mail: trator@elointernet.com.br	
Banco: BCO DO BRASIL Agência: 1638-1	Conta Corrente: 53755-1	
VALIDADE DA PROPOSTA: no mínimo 60 (sessenta) dias.		
PREVISÃO DE ENTREGA: Conforme o edital.		
CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL:		
<i>Senhor Fornecedor: Para sua maior segurança, observe as condições estabelecidas no Edital:</i>		

LOTE I - MOTONIVELADORA CATERPILAR 120K								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT
1	LAMINA 120K	CEI	UNIDADE	10	R\$ 1.510,00	mil quinhentos e dez reais	R\$ 15.100,00	quinze mil e cem reais
2	FILTRO AR PRIMARIO 120K	DELKRAFT	UNIDADE	12	R\$ 452,00	quatrocentos e cinquenta e dois reais	R\$ 5.424,00	cinco mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
3	FILTRO AR SECUNDARIO 120K	DELKRAFT	UNIDADE	12	R\$ 298,00	duzentos e noventa e oito reais	R\$ 3.576,00	três mil, quinhentos e setenta e seis reais
4	FILTRO LUBRIFICANTE 120K	TURBO	UNIDADE	12	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
5	FILTRO COMBUSTIVEL 120K	TURBO	UNIDADE	12	R\$ 201,00	duzentos e um reais	R\$ 2.412,00	dois mil, quatrocentos e doze reais
6	FILTRO SEPARADOR 120K	VOX	UNIDADE	12	R\$ 487,00	quatrocentos e oitenta e sete reais	R\$ 5.844,00	cinco mil, oitocentos e quarenta e quatro reais
7	CORRENTE TANDER 120K	RCC	UNIDADE	8	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais	R\$ 15.840,00	quinze mil, oitocentos e quarenta reais

Av. Guajajaras, 18-A – São Cristóvão – CEP: 65055-285 – São Luís – MA

Fones: (98) 3259-7010 / 7011

CNPJ: 07.806.448/0001-46 * Insc. Est.: 12.224.968-2



TRATOR-ROL

Trator-Rol Peças para Tratores e Rolamentos Ltda
ESPECIALIZADA EM PEÇAS PARA TRATORES DE TODAS AS MARCAS, ROLAMENTOS,
RETENTORES, FERRAMENTAS, CORREIAS, MANGUEIRAS E CONEXÕES

8	SEMI-EIXO 120K	INTERTEC	UNIDADE	6	R\$ 4.777,00	quatro mil, setecentos e setenta e sete reais	R\$ 28.662,00	vinte e oito mil, seiscentos e sessenta e dois reais
9	COROA CIRCULO 120K	PV	UNIDADE	4	R\$ 3.525,00	três mil, quinhentos e vinte e cinco reais	R\$ 14.100,00	quatorze mil e cem reais
10	ROLAMENTO CUBO 120K	APC	UNIDADE	20	R\$ 901,00	novecientos e um reais	R\$ 18.020,00	dezoito mil e vinte reais
11	REPARO CILINDRO 120K	APC	UNIDADE	18	R\$ 287,00	duzentos e oitenta e sete reais	R\$ 5.166,00	cinco mil, cento e sessenta e seis reais
12	JOGO CALÇO CIRCULO 120K	INTERTEC	UNIDADE	12	R\$ 1.667,00	mil seiscentos e sessenta e sete reais	R\$ 20.004,00	vinte mil e quatro reais
13	JOGO CALÇO LAMINA 120K	INTERTEC	UNIDADE	10	R\$ 477,00	quatrocentos e setenta e sete reais	R\$ 4.770,00	quatro mil, setecentos e setenta reais
14	SAPATA CIRCULO 120K	INTERTEC	UNIDADE	4	R\$ 1.497,00	mil quatrocentos e noventa e sete reais	R\$ 5.988,00	cinco mil, novecentos e oitenta e oito reais
15	CANTO LAMINA 120K	CEI	UNIDADE	10	R\$ 470,00	quatrocentos e setenta reais	R\$ 4.700,00	quatro mil e setecentos reais
16	PAINEL 120K	VDO	UNIDADE	1	R\$ 16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais	R\$ 16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 168.446,00	cento e sessenta e oito mil, quatrocentos e quarenta e seis reais
LOTE II - MOTONIVELADORA XCMG/GR1803BR								
ITEM	DESCRIÇÃO		UNIDADE	QTDE				
17	LAMINA XCMG	CEI	UNIDADE	12	R\$ 1.330,00	mil trezentos e trinta reais	R\$ 15.960,00	quinze mil, novecentos e sessenta reais
18	FILTRO AR PRIMARIO XCMG	DELKRAFT	UNIDADE	8	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais	R\$ 4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
19	FILTRO AR SECUNDARIO XCMG	DELKRAFT	UNIDADE	8	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
20	FILTRO LUBRIFICANTE XCMG	TURBO	UNIDADE	8	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
21	FILTRO COMBUSTIVEL XCMG	TURBO	UNIDADE	8	R\$ 187,00	cento e oitenta e sete reais	R\$ 1.496,00	mil quatrocentos e noventa e seis reais
22	FILTRO SEPARADOR XCMG	VOX	UNIDADE	8	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	R\$ 2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
23	FILTRO RACOR XCMG	VOX	UNIDADE	8	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$ 3.720,00	três mil, setecentos e vinte reais
24	REPARO CILINDRO XCMG	APC	UNIDADE	18	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais	R\$ 23.760,00	vinte e três mil, setecentos e sessenta reais

Av. Guajaras, 18-A – São Cristóvão – CEP: 65055-285 – São Luís – MA

Fones: (98) 3259-7010 / 7011

CNPJ: 07.806.448/0001-46 * Insc. Est.: 12.224.968-2

TRATOR-ROL

Trator-Rol Peças para Tratores e Rolamentos Ltda
ESPECIALIZADA EM PEÇAS PARA TRATORES DE TODAS AS MARCAS, ROLAMENTOS,
RETENTORES, FERRAMENTAS, CORREIAS, MANGUEIRAS E CONEXÕES

25	RETENTOR CUBO XCMG	APC	UNIDADE	12	R\$ 657,00	seiscentos e cinquenta e sete reais	R\$ 7.884,00	sete mil, oitocentos e oitenta e quatro reais
26	SUPORTE ESCARIFICADOR XCMG	INTERTEC	UNIDADE	30	R\$ 701,00	setecentos e um reais	R\$ 21.030,00	vinte e um mil e trinta reais
27	CILINDRO FREIO XCMG	WAYSER	UNIDADE	8	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
28	CORREIA MOTOR XCMG	CONDOR	UNIDADE	8	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 1.592,00	mil quinhentos e noventa e dois reais
29	PRE-PURIFICADOR XCMG	PURIAR	UNIDADE	2	R\$ 2.989,00	dois mil, novecentos e oitenta e nove reais	R\$ 5.978,00	cinco mil, novecentos e setenta e oito reais
VALOR TOTAL							R\$ 98.220,00	noventa e oito mil, duzentos e vinte reais
LOTE III - PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130								
ITEM	DESCRIÇÃO		UNIDADE	QTDE				
30	DENTE CENTRAL W130	CEI	UNIDADE	24	R\$ 617,00	seiscentos e dezessete reais	R\$ 14.808,00	quatorze mil, oitocentos e oito reais
31	DENTE LATERAL W130	CEI	UNIDADE	8	R\$ 801,00	oitocentos e um reais	R\$ 6.408,00	seis mil, quatrocentos e oito reais
32	PARAFUSO DENTE W130	CIZER	UNIDADE	120	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
33	PORCA DENTE W130	CIZER	UNIDADE	120	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
34	RETENTOR CUBO W130	APC	UNIDADE	16	R\$ 327,00	trezentos e vinte e sete reais	R\$ 5.232,00	cinco mil, duzentos e trinta e dois reais
35	PLACA FREIO W130	SPICER	UNIDADE	60	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 5.940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais
36	DISCO FREIO W130	SPICER	UNIDADE	60	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais	R\$ 10.620,00	dez mil, seiscentos e vinte reais
37	PLACA PRINCIPAL W130	SPICER	UNIDADE	12	R\$ 1.361,00	mil trezentos e sessenta e um reais	R\$ 16.332,00	dezesseis mil, trezentos e trinta e dois reais
38	FILTRO AR PRIMARIO W130	DELKRAFT	UNIDADE	10	R\$ 317,00	trezentos e dezessete reais	R\$ 3.170,00	três mil, cento e setenta reais
39	FILTRO AR SECUNDARIO W130	DELKRAFT	UNIDADE	6	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais	R\$ 1.188,00	mil cento e oitenta e oito reais
40	FILTRO LUBRIFICANTE W130	TURBO	UNIDADE	10	R\$ 241,00	duzentos e quarenta e um reais	R\$ 2.410,00	dois mil, quatrocentos e dez reais
41	FILTRO COMBUSTIVEL W130	TURBO	UNIDADE	6	R\$ 249,00	duzentos e quarenta e nove reais	R\$ 1.494,00	mil quatrocentos e noventa e quatro reais

Av. Guajaras, 18-A – São Cristóvão – CEP: 65055-285 – São Luís – MA
Fones: (98) 3259-7010 / 7011
CNPJ: 07.806.448/0001-46 * Insc. Est.: 12.224.968-2

TRATOR-ROL

Trator-Rol Peças para Tratores e Rolamentos Ltda
ESPECIALIZADA EM PEÇAS PARA TRATORES DE TODAS AS MARCAS, ROLAMENTOS,
RETENTORES, FERRAMENTAS, CORREIAS, MANGUEIRAS E CONEXÕES

42	FILTRO SEPARADOR W130	VOX	UNIDADE	8	R\$ 398,00	trezentos e noventa e oito reais	R\$ 3.184,00	três mil, cento e oitenta e quatro reais
43	CORREIA MOTOR W130	CONDOR	UNIDADE	6	R\$ 577,00	quinhentos e setenta e sete reais	R\$ 3.462,00	três mil, quatrocentos e sessenta e dois reais
44	BOMBA D'AGUA W130	INDISA	UNIDADE	4	R\$ 822,00	oitocentos e vinte e dois reais	R\$ 3.288,00	três mil, duzentos e oitenta e oito reais
45	DAMPER W130	PV	UNIDADE	2	R\$ 4.150,00	quatro mil, cento e cinquenta reais	R\$ 8.300,00	oito mil e trezentos reais
46	REPARO FREIO W130	APC	UNIDADE	8	R\$ 401,00	quatrocentos e um reais	R\$ 3.208,00	três mil, duzentos e oito reais
47	ROLAMENTO CUBO W130	TINKEN	UNIDADE	8	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais	R\$ 15.360,00	quinze mil, trezentos e sessenta reais
48	RELOGIO PAINEL W130	VDO	UNIDADE	12	R\$ 477,00	quatrocentos e setenta e sete reais	R\$ 5.724,00	cinco mil, setecentos e vinte e quatro reais
VALOR TOTAL							R\$ 114.088,00	cento e quatorze mil e oitenta e oito reais
LOTE IV - ESCAVADEIRA DOOSAN								
ITEM	DESCRIÇÃO		UNIDADE	QTDE				
49	FILTRO AR PRIMARIO DOOSAN	DELKRAFT	UNIDADE	6	R\$ 748,00	setecentos e quarenta e oito reais	R\$ 4.488,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
50	FILTRO AR SECUNDARIO DOOSAN	DELKRAFT	UNIDADE	6	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 1.194,00	mil cento e noventa e quatro reais
51	FILTRO LUBRIFICANTE DOOSAN	TURBO	UNIDADE	6	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais	R\$ 1.062,00	mil e sessenta e dois reais
52	FILTRO COMBUSTIVEL DOOSAN	VOX	UNIDADE	6	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
53	FILTRO SEPARADOR DOOSAN	VOX	UNIDADE	6	R\$ 387,00	trezentos e oitenta e sete reais	R\$ 2.322,00	dois mil, trezentos e vinte e dois reais
54	REPARO CILINDRO DOOSAN	APC	UNIDADE	18	R\$ 1.615,00	mil seiscentos e quinze reais	R\$ 29.070,00	vinte e nove mil e setenta reais
55	MANGOTE RADIADOR DOOSAN	JAMAICA	UNIDADE	4	R\$ 1.880,00	mil oitocentos e oitenta reais	R\$ 7.520,00	sete mil, quinhentos e vinte reais
56	ROLETE DOOSAN	ITM	UNIDADE	16	R\$ 2.758,00	dois mil, setecentos e cinquenta e oito reais	R\$ 44.128,00	quarenta e quatro mil, cento e vinte e oito reais
57	DENTE DOOSAN	CEI	UNIDADE	60	R\$ 611,00	seiscentos e onze reais	R\$ 36.660,00	trinta e seis mil, seiscentos e sessenta reais

Av. Guajaras, 18-A – São Cristóvão – CEP: 65055-285 – São Luís – MA

Fones: (98) 3259-7010 / 7011

CNPJ: 07.806.448/0001-46 * Insc. Est.: 12.224.968-2



TRATOR-ROL

Trator-Rol Peças para Tratores e Rolamentos Ltda
ESPECIALIZADA EM PEÇAS PARA TRATORES DE TODAS AS MARCAS, ROLAMENTOS,
RETENTORES, FERRAMENTAS, CORREIAS, MANGUEIRAS E CONEXÕES

VALOR TOTAL							R\$ 127.374,00	cento e vinte e sete mil, trezentos e setenta e quatro reais
LOTE V - TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND TT4030								
ITEM	DESCRIÇÃO		UNIDADE	QTDE				
58	KIT EMBREAGEM TT4030	INGEAUTO	UNIDADE	2	R\$ 6.430,00	seis mil, quatrocentos e trinta reais	R\$ 12.860,00	doze mil, oitocentos e sessenta reais
59	CUBO TT4030	INTERTEC	UNIDADE	8	R\$ 1.615,00	mil seiscentos e quinze reais	R\$ 12.920,00	doze mil, novecentos e vinte reais
60	PONTA EIXO TT4030	STEOLLA	UNIDADE	12	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais
61	TERMINAL DIRECAO TT4030	STEOLLA	UNIDADE	16	R\$ 655,00	seiscentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 10.480,00	dez mil, quatrocentos e oitenta reais
62	RETENTOR CUBO TT4030	APC	UNIDADE	8	R\$ 299,00	duzentos e noventa e nove reais	R\$ 2.392,00	dois mil, trezentos e noventa e dois reais
63	FILTRO AR PRIMARIO TT4030	DELKRAFT	UNIDADE	10	R\$ 251,00	duzentos e cinquenta e um reais	R\$ 2.510,00	dois mil, quinhentos e dez reais
64	FILTRO AR SECUNDARIO TT4030	DELKRAFT	UNIDADE	10	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
65	FILTRO LUBRIFICANTE TT4030	TURBO	UNIDADE	10	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
66	FILTRO COMBUSTIVEL TT4030	VOX	UNIDADE	10	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais
67	FILTRO SEPARADOR TT4030	TURBO	UNIDADE	10	R\$ 191,00	cento e noventa e um reais	R\$ 1.910,00	mil novecentos e dez reais
68	TERMINAL DIRECAO TT4030	STEOLLA	UNIDADE	8	R\$ 589,00	quinhentos e oitenta e nove reais	R\$ 4.712,00	quatro mil, setecentos e doze reais
69	RADIADOR TT4030	PINGUIM	UNIDADE	1	R\$ 6.115,00	seis mil, cento e quinze reais	R\$ 6.115,00	seis mil, cento e quinze reais
70	MANGUEIRA RADIADOR TT4030	JAMAICA	UNIDADE	10	R\$ 485,00	quatrocentos e oitenta e cinco reais	R\$ 4.850,00	quatro mil, oitocentos e cinquenta reais
71	CILINDRO FREIO TT4030	WAYSER	UNIDADE	8	R\$ 655,00	seiscentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 5.240,00	cinco mil, duzentos e quarenta reais
72	DISCO FREIO TT4030	SPICER	UNIDADE	8	R\$ 601,00	seiscentos e um reais	R\$ 4.808,00	quatro mil, oitocentos e oito reais
73	CALHA DIANTEIRA TT4030	INTERTEC	UNIDADE	8	R\$ 901,00	novecentos e um reais	R\$ 7.208,00	sete mil, duzentos e oito reais
74	TELA FRONTAL TT4030	NOLL	UNIDADE	6	R\$ 1.101,00	mil cento e um reais	R\$ 6.606,00	seis mil, seiscentos e seis reais
75	PINO VERTICAL TT4030	STEOLLA	UNIDADE	6	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais

Av. Guajaras, 18-A – São Cristóvão – CEP: 65055-285 – São Luís – MA

Fones: (98) 3259-7010 / 7011

CNPJ: 07.806.448/0001-46 * Insc. Est.: 12.224.968-2

TRATOR-ROL

Trator-Rol Peças para Tratores e Rolamentos Ltda
ESPECIALIZADA EM PEÇAS PARA TRATORES DE TODAS AS MARCAS, ROLAMENTOS,
RETENTORES, FERRAMENTAS, CORREIAS, MANGUEIRAS E CONEXÕES

76	PINO HORIZONTAL TT4030	STEOCCA	UNIDADE	6	R\$ 819,00	oitocentos e dezenove reais	R\$ 4.914,00	quatro mil, novecentos e quatorze reais
77	BUCHA BALANÇA TT4030	INTERTEC	UNIDADE	14	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais	R\$ 2.688,00	dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais
78	TOLDO TT4030	INTERTEC	UNIDADE	1	R\$ 1.965,00	mil novecentos e sessenta e cinco reais	R\$ 1.965,00	mil novecentos e sessenta e cinco reais
79	DISCO GRADE 26 TT4030	METISA	UNIDADE	48	R\$ 517,00	quinhentos e dezessete reais	R\$ 24.816,00	vinte e quatro mil, oitocentos e dezesseis reais
80	MANCAL GRADE TT4030	MARTINS CRUZ	UNIDADE	20	R\$ 798,00	setecentos e noventa e oito reais	R\$ 15.960,00	quinze mil, novecentos e sessenta reais
81	PAINEL TT4030	VDO	UNIDADE	1	R\$ 1.090,00	mil e noventa reais	R\$ 1.090,00	mil e noventa reais
VALOR TOTAL							R\$ 152.084,00	cento e cinquenta e dois mil e oitenta e quatro reais

LOTE VI - TRATOR AGRICOLA DE PNEUS PLUS 80

ITEM	DESCRIÇÃO		UNIDADE	QTDE				
82	KIT EMBREAGEM PLUS 80	INGEAUTO	UNIDADE	2	R\$ 4.710,00	quatro mil, setecentos e dez reais	R\$ 9.420,00	nove mil, quatrocentos e vinte reais
83	CUBO RODA PLUS 80	INTERTEC	UNIDADE	12	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais	R\$ 5.472,00	cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais
84	PONTA EIXO PLUS 80	STEOCCA	UNIDADE	8	R\$ 1.391,00	mil trezentos e noventa e um reais	R\$ 11.128,00	onze mil, cento e vinte e oito reais
85	ROLAMENTO CUBO PLUS 80	TINKEN	UNIDADE	24	R\$ 501,00	quinhentos e um reais	R\$ 12.024,00	doze mil e vinte e quatro reais
86	RETENTOR CUBO PLUS 80	APC	UNIDADE	48	R\$ 201,00	duzentos e um reais	R\$ 9.648,00	nove mil, seiscentos e quarenta e oito reais
87	FILTRO AR PRIMARIO PLUS 80	DELKRAFT	UNIDADE	10	R\$ 277,00	duzentos e setenta e sete reais	R\$ 2.770,00	dois mil, setecentos e setenta reais
88	FILTRO AR SECUNDARIO PLUS 80	DELKRAFT	UNIDADE	10	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
89	FILTRO LIBRIFICANTE PLUS 80	VOX	UNIDADE	10	R\$ 211,00	duzentos e onze reais	R\$ 2.110,00	dois mil, cento e dez reais
90	FILTRO COMBUSTIVEL PLUS 80	TURBO	UNIDADE	10	R\$ 107,00	cento e sete reais	R\$ 1.070,00	mil e setenta reais
91	FILTRO SEPARADOR PLUS 80	TURBO	UNIDADE	8	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
92	TERMINAL DIRECAO PLUS 80	STEOCCA	UNIDADE	16	R\$ 491,00	quatrocentos e noventa e um reais	R\$ 7.856,00	sete mil, oitocentos e cinquenta e seis reais

Av. Guajajaras, 18-A – São Cristóvão – CEP: 65055-285 – São Luís – MA

Fones: (98) 3259-7010 / 7011

CNPJ: 07.806.448/0001-46 * Insc. Est.: 12.224.968-2

TRATOR-ROL

Trator-Rol Peças para Tratores e Rolamentos Ltda
ESPECIALIZADA EM PEÇAS PARA TRATORES DE TODAS AS MARCAS, ROLAMENTOS,
RETENTORES, FERRAMENTAS, CORREIAS, MANGUEIRAS E CONEXÕES

93	RADIADOR PLUS 80	PINGUIM	UNIDADE	1	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
94	MANGOTE RADIADOR PLUS 80	JAMAICA	UNIDADE	8	R\$ 499,00	quatrocentos e noventa e nove reais	R\$ 3.992,00	três mil, novecentos e noventa e dois reais
95	CILINDRO FREIO PLUS 80	WAYSER	UNIDADE	6	R\$ 1.399,00	mil trezentos e noventa e nove reais	R\$ 8.394,00	oito mil, trezentos e noventa e quatro reais
96	DISCO FREIO PLUS 80	SPICER	UNIDADE	32	R\$ 398,00	trezentos e noventa e oito reais	R\$ 12.736,00	doze mil, setecentos e trinta e seis reais
97	CALHA DIANTEIRA PLUS 80	INTERTEC	UNIDADE	4	R\$ 1.001,00	mil e um reais	R\$ 4.004,00	quatro mil e quatro reais
98	TELA FRONTAL PLUS 80	NOLL	UNIDADE	2	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
99	KIT PINO/BUCHA PLUS 80	PANEGOSSI	UNIDADE	4	R\$ 1.901,00	mil novecentos e um reais	R\$ 7.604,00	sete mil, seiscentos e quatro reais
100	DISCO GRADE PLUS 80	METISA	UNIDADE	54	R\$ 601,00	seiscentos e um reais	R\$ 32.454,00	trinta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais
101	MANCAL GRADE PLUS 80	MARTINS CRUZ	UNIDADE	12	R\$ 611,00	seiscentos e onze reais	R\$ 7.332,00	sete mil, trezentos e trinta e dois reais
102	RELOGIO PAINEL PLUS 80	VDO	UNIDADE	12	R\$ 521,00	quinhentos e vinte e um reais	R\$ 6.252,00	seis mil, duzentos e cinquenta e dois reais
VALOR TOTAL							R\$ 156.606,00	cento e cinquenta e seis mil, seiscentos e seis reais
VALOR GLOBAL							R\$ 816.818,00	oitocentos e dezesseis mil, oitocentos e dezoito reais

Valor Total e final por extenso **do Item:** R\$ 816.818,00 (Oitocentos e Dezesseis Mil, Oitocentos e Dezoito Reais)

NO CASO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ASSINALE:

(x) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados – DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

IMPORTANTE:

1. Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se assim lhe convier, sem que ao fornecedor caiba qualquer reclamação ou indenização.
2. A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo licitatório.

Av. Guajajaras, 18-A – São Cristóvão – CEP: 65055-285 – São Luís – MA

Fones: (98) 3259-7010 / 7011

CNPJ: 07.806.448/0001-46 * Insc. Est.: 12.224.968-2

TRATOR-ROL

Trator-Rol Peças para Tratores e Rolamentos Ltda
ESPECIALIZADA EM PEÇAS PARA TRATORES DE TODAS AS MARCAS, ROLAMENTOS,
RETENTORES, FERRAMENTAS, CORREIAS, MANGUEIRAS E CONEXÕES

➤ Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

OBSERVAÇÕES;

- 1 - Estamos de acordo com todas normas PREGÃO ELETRÔNICO nº PE-035/2021-CPL/PMVG
- 2 - Os preços ofertados já estão embutidos todas as despesas de composição de custo, de frete e demais encargos sociais.
- 3 - Os itens da proposta são todos originais de fábrica.

SÃO LUIS – MA, 31 DE MAIO DE 2021

TRATOR-ROL PECAS
PARA TRATORES E
ROLAMENTOS
LTDA:07806448000146

Assinado de forma digital por
TRATOR-ROL PECAS PARA
TRATORES E ROLAMENTOS
LTDA:07806448000146
Dados: 2021.05.31 08:56:22
-03'00'

TRATOR-ROL PECAS PARA TRATORES E ROLAMENTOS LTDA
07.806.448/0001-46

Av. Guajajaras, 18-A – São Cristóvão – CEP: 65055-285 – São Luís – MA

Fones: (98) 3259-7010 / 7011

CNPJ: 07.806.448/0001-46 * Insc. Est.: 12.224.968-2